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帕。我们都会为您详细解答任何疑问。
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正确使用机器，请参照正确的操作说明手册。
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称重式手动搬运车

相关参数

SHE00016SHE00016

SHE00016SHE00016货号

称量范围
分度值
最大货叉高度
最低货叉高度
货叉长度
货叉宽度
传感器数量

SHE00745(无打印)

2000kg
500g

195mm
80mm

1150mm
550mm

4只（美国柯力SQB）

SHE00746(无打印)

2000kg
500g

195mm
80mm

1150mm
685mm

4只（美国柯力SQB）

领先技术

应用工况:

水平搬运

产品介绍： 

最大起升高度195mm

高灵敏度电子称分度值500g

液压驱动称台升降，人工推行车辆运行;

进口液压系统。
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秤台由液压手动搬运机构和称重元件组成；

液压驱动秤台升降，人工推行车辆运行；

专用传感器、专用称重仪表、置零、去皮、累计等功能；

单位可切换（kg/1b）；

充电电池供电，交直流两用，停电也可连续使用8小时；

称量精度高、性能稳定；

表面采用除尘喷塑处理，具有防腐、防锈等特点；

自带油缸，具有提升、下降和移动等功能；

RS232通讯接口可选；

交直流两用。
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